
 

 

２０１１年５月 

お 客 様 各 位 

時 事 通 信 社 

 

 

 

 

[[[[ＭＡＩＮＭＡＩＮＭＡＩＮＭＡＩＮ    ＮＸＮＸＮＸＮＸ／ＰＲＩＭＥ／ＰＲＩＭＥ／ＰＲＩＭＥ／ＰＲＩＭＥ    ＮＸＮＸＮＸＮＸ]]]]    

サービスサービスサービスサービス画面画面画面画面のののの変更変更変更変更ととととバージョンアップバージョンアップバージョンアップバージョンアップのごのごのごのご案内案内案内案内    

 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より小社の報道事業等にご理解とご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

『ＭＡＩＮ ＮＸ』『ＰＲＩＭＥ ＮＸ』では６月１３日（月）より、株式および株式関連

情報の画面表示ならびに一部サービス内容を変更します。 

また、機能面向上とメンテナンスを目的としたアプリケーションのバージョンアップを６月

１６日（木）に実施いたします。 

新しいサービス画面およびバージョンアップの概要につきまして、それぞれ下記の別紙にて

ご案内いたします。 

 

今後とも『ＭＡＩＮ ＮＸ』『ＰＲＩＭＥ ＮＸ』をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

【添付資料】 

 ・別紙１  「サービス画面の概要」 

 ・別紙１－Ａ「決算画面リンク先変更について」 

 ・別紙１－Ｂ「立会外画面リンク先変更について」 

 

 ・別紙２  「バージョンアップの概要（ｖ2.6.0）」 

 ・別紙２－Ａ「バージョンアップ確認方法について(ｖ2.6.0)」 

 

以上 


